nullam in Monafterio veftro aliquid difponendi habeat poteftatem: Nulli

etiam fseculari perfonae in eodem loco liceät habitare.

Vos autem Filii in Chrifto Chariflimi oportet regularis difciplinae

Inftitutionibus diligenter infiftere, &; totius animae ac mentis virtutibus

anlielare, ut per arftam viam gradientes Omnipotenti Deo placere, &

ad fupernam latitudinem pervenire valeatis. Ad indicium autem per-

ceptae hujus ä Romana Ecclefia libertatis aureum Bifantiwm per fingulos

annos Lateranenft Palatio perfolvetis.

Sanö Fi quis In Craftinum Arcln-epifcopus aut EpiFcopus, Im¬

perator aut Rex, Princeps aut Dux, Comes aut Vice-Comes, Judex

aut perfona quaelibet magna vel parva, Faecularis velEcclefiaftica hujus

rioftrae conftitutionis paginam Feiens contra eam temer& venire tentave-

rit, fecundo tertiove commonitus, lin non FatisFaftione congrua emen-

daverit, poteftatis honorisque Fui dignitate careat, reümque Fe divino

judicio exiftere, ut ä Sacratiftimo corpore cSc Fanguine Dei ac Domini

Redemptoris Noftri JeFu Chrifti alienus Fiat, atque in extremo examine

diftriftae ultioni fubjaceat; Cunftis autem eidem loco jufta Fervantibus
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fit pax Dni. noftri Jefu Chrifti* quatenüs & hic fruftum bonae aftionis

percipiant, & r.pud diftriclum Judicera praemia aefcernae pacis inveniant.

Amen. Datum Piacentice per manum Joannis Sanftae RomanaeEcclefiae

Diaconi Cardinalis VIto Idus Martii Indift» III. Anno Dominicae Incar-

nat. MXCV. Pontificatüs autem Domini UrbaniSeciindiPapae VIIo.

XVI.
CHARTA FÜNDATIONIS MÖNASTERII S. ALBANI

BASILE^E, PER BURCHARDUM EPISCOPUM

BASILIENSEM. (a)
,

ANNO M C I I I.

Ex Cod, Urßifednö Archivi Bafel,

In nominae fanftae individuae Trinitatis Amen.

^um ex adjunfto divinitus officio vicem Dominicam in Ecclefia gere-
re debeamus, providendum Nobis fummopere eftj ne magis glo-

riam propriam quam Juftitiam qüaerere a Domino judicemur , & talen-

tum creditum in terram magis fodere, quam cum foenore ad Dominum

reportare comprobemur. Bonum ergo operantes ad Omnes , non defi-

ciamus, tempore enim fuo metemus vi tarn acternam. Hujus rei gratia

fa) Fragments hujus Chartse dedit Urstis. Epit. Hiß. Bafel. Cap. X. pag. 123,
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Ego BURCHARDUS divina miferatione Bafilienfis Epifcopus pro

mearum negligentiarum Correctione, proque omnium fidelhim tarn vi-

vorum, quam corporis vinculis folutorum Redemptione Anno Domini¬

ca Incarnationis Milleftmo LXXX. III. hoc Cenobium in honore San-

fti Salvatoris, Sc Beat« Dei Genetricis femperque Virginis Mariae San-

ftique Albani Martyris inftitui, Sc ut divinum die noftuque inibi redun-

dafet fervitium , vitae Converfationique Monachorum ipfum deputavi,

Ordinationique Cluniacenfis Abbatis concredidi, ita ut quicunque Prior

ab ipfo creabitur, quia Ecclefia ipfa CuraAnimarum de Confilio & Con-

fenfu Cleri noftri inveflita eh) ftabilis & absque omniCalumnia &Gra-

vamine, nifi legitimis rationibus convinCatur, quod ab fit, perfeveret,

utque Corporeis neceflitatibus fuperfedentes, folum divinis vacarent

laudibus, de propriis reditibus, partim de his, quae Ipfe mea acquifivi

induftria & pecunia, ipfis viftuaiia, & cetera vitae neceflaria abundan-

ter ordinavi. Verum, quoniam ab ineunte temporum aetate fic fe ha-

bent fecularia, ut femper mali detrahant bonis, & livor edax hoc niti-

tur invertere , quod ad Cultum divinae Religionis maxime bonorum vi-

rorum aedificatum eil conamine, necefiarium deputavi, Colonias & Vi-

neas, omnesque reditus huic Ccenobio fubjeftos, litteris mandare, Sc

linde vel qualiter, quorumque Teftimonio Beato Albano fuerint donata,

carta praefenti adnotare. Ego BURCHARDUS Epifcop. qui iftam

Congregationem inftitui, ConfiJio fidelium meorum tarn Lai'corum quam

Clericorum de propriis meis reditibus dedi Sanfto Albano fratribusque
. «i

Deo eique lamulantibus, Lorracno cum Ecclefia omnibusque fuis appen-

diciis tarn in vineis quam in agris, pratis Sc ftlvis, Eccieftam de Ho-

tvingin
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wingin (a) cum fuis, Ecclefiam de Chandra ( h ) cum fuis, in villa quae dicitur

Inferior Baßlea Ecclefiam cum fuis, Curtim & Ecclefiam de Hegindorjf
cum fuis. In Civitate Bafilienfi Ecclefiam Beati Martini, & decimam

in villa quae vocatur Huningin medietatem. Ecclefia in villa quse dici¬
tur Kemiz (c) & medietatem villae cum fuis Appendiciis, Ecclefiam AeBo-

zinsheim cum fuis Appendiciis, ea tarnen ratione ut Prior ille ab ipfis in-
ftitutus vices noftras per omnia ibidem habeat in Cura animarum ficut

& Prior Sanfti Albani in Civitate Bafilea, ficut fluvius Birficus deter-

minat, ita tarnen ut Cappellani ab ipfis electi vices ipforum in bis quae

ad Plebis Curam pertinent, agant. Ecclefiam. & Villam de Appenwiler
cum fuis Appendiciis, filvam quae fita eil juxta Sanftum Albanum, mo-

lendina in Ripa Birfae , cum pratis & agris adjacentibus , in villa quae
dicitur Binnengin duos Manfus, Rintvilere, Aliperingin, (d) Habchinshen,

Guzivilrc, (e) Sierinzs, ff) Weflhalda, Curtim vnam cumVineis Ff heim, Ra-